
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Integracja środowisk wiejskich w Gm. Lubasz poprzez rem. świetlic wiejskich w Sokołowie, Kamionce i Kruteczku - Przebud. sanitariatów z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnospr. oraz modern. sufitu z dostosow. do przep. ppoż w świetlicy wiejskiej w Sokołowie

ADRES INWESTYCJI : Sokołowo, Gm. Lubasz

INWESTOR : Gmina Lubasz

ADRES INWESTORA : 64-720 Lubasz, ul. Chrobrego 37

BRANŻA : Remontowo-budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Siedlarczyk

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Błażej Mróz

DATA OPRACOWANIA : 26.09.2013

WYKONAWCA :



INWESTOR :

Data opracowania
26.09.2013

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1	45453000-7	SUFITY PODWIESZANE			
1	KNR 4-01	Rozebranie sufitu z płyt pilśniowych	m ²		
d.1	0429-06				
	analogia	15.70*10.00+4.79*6.74	m ²	189.285	
				RAZEM	189.285
2	KNR 4-01	Wykonanie stelażu drewnianego z lat 40x60, rozstaw co 1,0 m, krzyżowo	m		
d.1	0913-02				
	analogia	10*15.70+16*10.00+5*6.74+5*2.96	m	365.500	
				RAZEM	365.500
3	KNR-W 2-02	Sufity podwieszane w systemie Owa	m ²		
d.1	2701-01		m ²	203.463	
		15.70*10.00+4.79*6.74+4.79*2.96			
				RAZEM	203.463
4	KNR 5-08	Montaż opraw rastrowych - materiał Zamawiającego	szt.		
d.1	0508-01				
	analogia	10	szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
5	KNR-W 5-08	Przewody 3x1,5 mm ² z wykuciem bruzd - w ścianach	m		
d.1	0210-01				
	analogia	3*2.70	m	8.100	
				RAZEM	8.100
6	KNR-W 5-08	Przewody 3x1,5 mm ² z wykuciem bruzd - sufit	m		
d.1	0210-01				
	analogia	4.90+5.00+7.90+5.00+10.90+5.00+3.60*2.70	m	48.420	
				RAZEM	48.420
7	KNR-W 5-08	Podłączenie kabli pod rozdzielnie	szt.żył		
d.1	0804-01				
		3	szt.żył	3.000	
				RAZEM	3.000
8	KNR 5-08	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych w puszcze instalacyjnej z podłączeniem - podwójne	szt.		
d.1	0307-03				
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
2		PRZEBUDOWA WC			
9	KNR 0-19	Demontaż drzwi drewnianych z wykuciem ościeżnic	m ²		
d.2	0928-12				
	analogia	2.05*(0.90+2*0.80+2*0.70)	m ²	7.995	
				RAZEM	7.995
10	KNR-W 4-01	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m ²		
d.2	0346-01				
		(2.78+2.31+1.30+2*1.78)*2.15	m ²	21.393	
		-7.995	m ²	-7.995	
				RAZEM	13.398
11	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
d.2	0812-05				
		2.83*3.55	m ²	10.047	
				RAZEM	10.047
12	KNR 2-02	Skucie licowania ścian płytkami	m ²		
d.2	1914-05				
	analogia	(2*3.55+2*2.83)*2.00	m ²	25.520	
		-(0.90*2.0+2*0.65*0.85)	m ²	-2.905	
				RAZEM	22.615
13	KNR 4-02	Demontaż ustępu z miską fajansową	kpl.		
d.2	0235-08				
		3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
14	KNR 4-02	Demontaż umywalki	kpl.		
d.2	0235-06				
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
15	KNR 2-15	Montaż rurociągów z PCW o śr. 50 mm w ścianach z łączeniem metodą wciskową	m		
d.2	0205-02				
		0.50+3.60+0.70	m	4.800	
				RAZEM	4.800

Lp.	Podstawa	Opis i wycenienia	j.m.	Poszcz	Razem
16	KNR 4-02 d.2 0230-08 analogia	Demontaż rurociągu z PCW o śr. 100 mm - pod posadzką	m		
		3.60	m	3.600	
				RAZEM	3.600
17	KNR 2-15 d.2 0201-03 analogia	Montaż rurociągów PCW o śr. 100 mm, podposadzkowo	m		
		0.50+0.80+1.14+0.50	m	2.940	
				RAZEM	2.940
18	KNR-W 2-15 d.2 0113-04	Rurociągi miedziane o śr. zewnętrznej 18 mm o połączeniach lutowanych, na ścianach	m		
		2*(0.50+0.50+0.60+0.35+0.85+0.35+3.40+1.20)+1.10+0.50	m	17.100	
				RAZEM	17.100
19	KNR-W 2-15 d.2 0113-04 analogia	Rurociągi miedziane o śr. zewnętrznej 18 mm o połączeniach lutowanych, podposadzkowo	m		
		2*1.58	m	3.160	
				RAZEM	3.160
20	KNR-W 5-08 d.2 0210-01 analogia	Przewody 3x2,5 mm ² z wykuciem bruzd	m		
		2*1.75	m	3.500	
				RAZEM	3.500
21	KNR-W 5-08 d.2 0210-01 analogia	Przewody 3x1,5 mm ² z wykuciem bruzd	m		
		2*(1.50+3.40)	m	9.800	
				RAZEM	9.800
22	KNR 5-08 d.2 0309-02	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-biegunowych w puszkach z podłączeniem	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
23	KNR 5-08 d.2 0307-03	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych w puszcze instalacyjnej z podłączeniem - pojedyncze	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
24	KNR 5-08 d.2 0508-01	Oprawy oświetleniowe typu plafon	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
25	KNR 0-35 d.2 0119-01 analogia	Dostawa i montaż bojlera elektrycznego o poj. 60 dm ³	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
26	KNR 2-15 d.2 0205-04 analogia	Montaż przewodów SPIRO stalowych z kształtkami fi 100	m		
		1.85+3.40	m	5.250	
				RAZEM	5.250
27	KNR 2-17 d.2 0205-01 analogia	Dostawa i montaż wentylatora kanałowego fi 100	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
28	KNR 2-17 d.2 0138-01 analogia	Kratki wentylacyjne zwykłe	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
29	analiza indywidualna	Dostawa i montaż grzejników elektrycznych o mocy min. 1500 W	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
30	KNR 9-09 d.2 0401-02	Ścianki G-K na ruszcie stalowym, gr. 12 cm	m ²		
		2.90*(1.89+2.35)-1.0*2.05-0.8*2.05	m ²	8.606	
				RAZEM	8.606
31	KNR 2-02 d.2 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą zwykłą, z przygotowaniem podłoża	m ²		
		2.90*2*(2.83+3.55+1.86+2.35)-(2*0.65*0.85)-(1.0+0.80+1.0)	m ²	57.517	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	57.517
32	KNR 2-02 d.2 1103-05	Posadzki z płytek gresowych z przygotowaniem podłoża 1.17+3.92+4.42	m ² m ²	9.510	
				RAZEM	9.510
33	KNR-W 2-02 d.2 1503-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych - sufitów ręcznie 9.51	m ² m ²	9.510	
				RAZEM	9.510
34	KNR 2-15 d.2 0221-02	Montaż wyposażenia WC dla niepełnosprawnych: - sedes 1 szt; 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
35	KNR 2-15 d.2 0208-01	Dodatek za podłączenie baterii stojących - zwykła 1 szt; - dla niepełnosprawnych 1 szt 2.00	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
36	KNR 2-15 d.2 0208-01	Dodatek za wykonanie podejść z przyłączeniem - woda - sedes 2 szt 2.00	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
37	KNR 2-15 d.2 0221-02	Montaż sanitariatów - materiał Zamawiającego - umywalka - sedes typu kompakt 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000